
平成３０年６月２９日 

ＰＴＡ会員様 

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校 

ＰＴＡ会長 稲 葉 洋 美 

校   長 川 﨑 裕 子 

ＰＴＡ校区懇談会の案内 

 梅雨の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素

は学校教育並びに、ＰＴＡ活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。  

 さて間もなく１学期が終わり長い夏休みを迎えます。子どもたちが有意義で楽しい

夏休みを過ごせるよう、下記のとおり校区懇談会を開催いたします。各校区の町会長・

青少年指導員の代表の方をはじめ、地域のお世話をしてくださっている方々にもご参

加いただく予定にしております。万障繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようお

願いいたします。 
 

記 
 

１．日 時   平成３０年７月２０日（金）１９時～（１８時４５分受付）  
 

２．場 所   第一中学校 会議室他 

        ・全体会は会議室で行います 

        ・校区別懇談会は分かれて行います（場所は当日掲示させていただきます） 
 

３．総合テーマ 

『すべては子どもたちのために、地域で支えよう 助けよう 

～はじめよう！！ できることから～』 
 

４．話し合う内容 

今年度は、校区ごとに内容が少し違います。 

西 校区：『たまり場になっている場所や危険なところへの防犯カメラについて』 

中央校区：『これまであった危険なことの再考をし、原因・対策を考える』 

北 校区：『子どもたちを危険から守るために～危険個所の把握と防犯対策について～』  
 

 会場準備の都合上、懇談会にご出席いただける方は、下記の用紙をご提出ください。 

なお、事前の参加申し込みがなくても当日の参加はできますが、当日までに学校に 

連絡ください。よろしくお願いします。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

 校区懇談会に参加致します。  西 校区 ・ 中央校区 ・ 北 校区 

（ 校区名に○印を付けてください。）  

         年  組 生徒氏名                    

               保護者氏名               

                           

 

＊７月１２日（木）までに担任へ提出してください。 

コメントがございましたらこの欄にご記入ください。 


